
příloha č. 6 dohody č.: Vzdělávací zařízení:

Plán výuky Lektor:

Zaměstnavatel: IČO: 25240994 Místo výuky:

Název vzdělávací aktivity:

Datum*

Počet 

vyučovacích 

hodin Od-do

1 26.3.2019 10 8:00 - 16:00

2 9.4.2019 10 8:00 - 16:00

3 23.4.2019 10 8:00 - 16:00

4 7.5.2019 10 8:00 - 16:00

5 21.5.2019 10 8:00 - 16:00

6 4.6.2019 10 8:00 - 16:00

7 25.6.2019 10 8:00 - 16:00

8 17.9.2019 10 8:00 - 16:00

9 24.9.2019 10 8:00 - 16:00

10 22.10.2019 10 8:00 - 16:00

11 29.10.2019 10 8:00 - 16:00

12 18.11.2019 10 8:00 - 16:00

13 10.12.2019 7,5 8:00 - 16:00

14

15

16

17
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19

20

21

22
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24
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26
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28

29

30

Vyplňte pouze bílá pole

* V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat v určitém termínu denně, vypište do prvního sloupce datum od-do (např. 1.8.2016-20.8.2016).

8.3.2019

Grafia, společnost s ručením omezeným, Budilova 1511/4, 301 00 Plzeň

Náměstí Míru 3, Plzeň, 2. patro, prostory Autoškoly
UVEX SPORTS Nyrsko, k.s.

Personalista (62-007-N)

POVEZ II 
(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

KTA-MN-14/2019

jméno, příjmení, funkce 

a podpis oprávněné 

osoby (razítko)

 V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat nepravidelně nebo pouze v určitý den v týdnu, vypište jednotlivé dny do připravených sloupců.

Tvorba a používání systémů hodnocení a odměňování zaměstnanců

Organizování vzdělávání zaměstnanců

Organizování vzdělávání zaměstnanců, využívání prostředků výpočetní techniky

Závěrečná zkouška

Okruhy plánovaných témat

Datum:

Vyřizuje:

Číslo telefonu:

Email:

Poučení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, vedení agendy povinných lékařských prohlídek, BOZP a PO ve firmě, orientace v pracovněprávní a další příslušné 

legislativě

Orientace v pracovněprávní a další příslušné legislativě

Orientace v pracovněprávní a další příslušné legislativě, tvorba a spravování dokumentů v administrativně personální činnosti

Využívání prostředků výpočetní techniky

Tvorba a spravování dokumentů v administrativně personální činnosti

Využívání prostředků výpočetní techniky

Zajišťování náborových činností

Zajišťování náborových činností

Zajišťování náborových činností, tvorba a používání systémů hodnocení a odměňování zaměstnanců, organizování kolektivního vyjednávání

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (reg.č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

OSÚ


